
RIUNIONE INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E PROV. CR-BS-MN
MANTOVA - 29 MAGGIO 2021
Organizzazione: LIB. MANTOVA-ATL. RIGOLETTO-ATL. I GONZAGA 2011 - MANTOVA

RISULTATI 29/05 - 17:22

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:53 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 91 LIGABUE Sofia 2007 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.74 759

2 3 107 PROFETA Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.84 729

3 6 103 DELLA MORTE Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.04 672

4 2 81 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.06 666

5 1 200 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.38 578

6 5 31 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.58 525

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:53 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 79 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.86 724

2 3 76 AZZINI Emma 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.30 599

3 2 99 DEVALENZA Alessia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.34 589

4 1 53 ANSELMI Bianca Carolina 2006 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.44 562

5 5 63 DELL'AGLIO Letizia 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.50 546

6 6 105 VELLECA Francesca 2006 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.62 515

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 SARNICO Eleonora 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.44 562

2 3 85 MORELLI Eleonora 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.46 557

3 6 54 BASSI Anna 2006 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.66 505

4 2 71 ROMANO Sofia 2006 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.76 480

5 1 115 GIORDANO Francesca 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.78 475

6 5 119 ZANOLETTI Greta 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.84 460



Serie 4 CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50 MARSILETTI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.48 551

2 5 95 SALGARELLI Emma 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.58 525

3 1 62 LIBRETTI Elisa 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.68 500

4 3 5 PACCHIONI Cecilia 2006 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.20 376

5 2 86 ROSSI Lisa 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.22 372

6 4 27 MAZZACANI Laura 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.54 303

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 91 LIGABUE Sofia 2007 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.74 -0.6 759

2 3 107 PROFETA Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.84 -0.6 729

3 4 79 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.86 -1.1 724

4 6 103 DELLA MORTE Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.04 -0.6 672

5 2 81 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.06 -0.6 666

6 3 76 AZZINI Emma 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.30 -1.1 599

7 2 99 DEVALENZA Alessia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.34 -1.1 589

8 1 200 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.38 -0.6 578

9 4 55 SARNICO Eleonora 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.44 -1.0 562

9 1 53 ANSELMI Bianca Carolina 2006 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.44 -1.1 562

11 3 85 MORELLI Eleonora 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.46 -1.0 557

12 6 50 MARSILETTI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.48 +0.0 551

13 5 63 DELL'AGLIO Letizia 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.50 -1.1 546

14 5 31 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.58 -0.6 525

14 5 95 SALGARELLI Emma 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.58 +0.0 525

16 6 105 VELLECA Francesca 2006 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.62 -1.1 515

17 6 54 BASSI Anna 2006 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.66 -1.0 505

18 1 62 LIBRETTI Elisa 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.68 +0.0 500

19 2 71 ROMANO Sofia 2006 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.76 -1.0 480

20 1 115 GIORDANO Francesca 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.78 -1.0 475

21 5 119 ZANOLETTI Greta 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.84 -1.0 460

22 3 5 PACCHIONI Cecilia 2006 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.20 +0.0 376

23 2 86 ROSSI Lisa 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.22 +0.0 372

24 4 27 MAZZACANI Laura 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.54 +0.0 303



1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 895 MARCONI Elisa 2006 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:19.74 699

2 896 BUTTURI Matilde 2006 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:22.64 664

3 892 FERRARATO Gloria 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:38.60 486

4 891 GRANELLI Gaia 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:50.02 372

 894 MURA Sonia 2006 CF BS521 FREE-ZONE DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 80 BELETTI Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.20 803

2 3 16 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.40 793

3 4 83 TOSELLI Arianna 2006 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 49.76 776

4 2 113 GRAZIOLI Gaia 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 51.16 711

5 5 59 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.02 627

6 6 61 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.12 622

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:29 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 DEL PESCE Emma 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.45 754

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                        

  -   O   O   XO   O   XXO   XXX                        

2 13 FERRARI Chiara 2006 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.25 561



1.20 1.25 1.30                            

  O   O   XXX                            

2 75 GIORDANO Francesca 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.25 561

1.20 1.25 1.30                            

  O   O   XXX                            

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 109 CALDERA Martina 2006 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.52 802

1°: 10.43 2°: 10.19 3°: 10.43  4°: 10.52        

 +0.0  +0.0  -0.9   -1.4      

2 14 BONOMELLI Paola 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.78 553

1°: 8.78 2°: X 3°: 8.13  4°: X        

 -1.1    +0.0         

3 123 PASQUALI Nadia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.68 538

1°: 8.68 2°: 8.52 3°: 8.56  4°: 8.19        

 -1.5  -1.7  +0.5   +0.0      

4 93 SCRIVANTI Irene 2006 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.64 533

1°: 8.58 2°: 8.64 3°: 8.61  4°: 8.64        

 -1.4  -1.8  -1.9   -0.8      

5 9 LAMBERTI Francesca 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.58 524

1°: 8.58 2°: X 3°: 8.52  4°: 8.50        

 -1.7    +0.0   -1.2      

6 30 ROSINA Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.50 369

1°: X 2°: X 3°: 7.35  4°: 7.50        

     +0.0   +0.0      

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:35 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 ARCARI Angelica 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.95 695

1°: 21.66 2°: X 3°: 9.57  4°: 25.95        

2 8 BOSI Matilde 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 24.92 665

1°: 21.99 2°: 24.92 3°: 24.52  4°: X        

3 102 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.41 559

1°: 18.18 2°: 20.05 3°: 19.09  4°: 21.41        

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 NASI Giulia 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 31.77 704

1°: 31.77 2°: X 3°: X  4°: 29.18        

2 97 ARCARI Angelica 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.79 474

1°: 18.29 2°: 20.39 3°: 20.79  4°: 19.55        

3 48 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 18.08 410

1°: X 2°: 18.08 3°: 16.95  4°: 15.61        

4 124 BARALDINI Anna 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 16.35 367

1°: 16.35 2°: 14.69 3°: X  4°: 15.59        

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 DEVALENZA Alessia - CIOLLARO Chiara - BELETTI Alice - PROFETA Gaia CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 53.00 823

2 6 4 FORMICA Anna - AZZINI Emma - DELLA MORTE Melissa - DELL'AGLIO Letizia CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 53.04 821

3 2 10 GUENE Safora - ROMANO Sofia - CALDERA Martina - OCCHINO Leda CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 53.92 771

4 1 1 SCRIVANTI Irene - MARSILETTI Giulia - ANSELMI Bianca Carolina - VELLECA Francesca CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. A 54.96 715

5 5 9 MAZZACANI Laura - ZANOLETTI Greta - SARNICO Eleonora - MORELLI Eleonora CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 56.66 625

6 4 6 LAMBERTI Francesca - VACCARI Anna - ROSSI Lisa - BERGOMI Sara CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. B 57.44 586



80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 122 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.80 717

2 4 200 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.14 600

3 5 10 BORDIGNON Daniel 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.22 574

4 2 201 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.24 568

5 6 42 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.42 511

 1 17 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 70 CIRELLI Davide 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.66 440

2 3 60 PAOLON Matteo 2007 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.86 383

3 4 47 FERRARI Luca 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.04 335

4 2 64 OCCARI Lorenzo 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.16 304

5 5 72 FUSCO Federico 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.52 219

6 1 6 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.82 155

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 122 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.80 -0.1 717

2 4 200 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.14 -0.1 600

3 5 10 BORDIGNON Daniel 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.22 -0.1 574

4 2 201 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.24 -0.1 568

5 6 42 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.42 -0.1 511

6 6 70 CIRELLI Davide 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.66 -1.8 440

7 3 60 PAOLON Matteo 2007 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.86 -1.8 383

8 4 47 FERRARI Luca 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.04 -1.8 335

9 2 64 OCCARI Lorenzo 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.16 -1.8 304

10 5 72 FUSCO Federico 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.52 -1.8 219

11 1 6 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.82 -1.8 155



 1 17 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -0.1  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 983 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:54.32 663

2 981 PINO Giovanni 2007 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2:59.98 580

3 984 GASPARINI Nicola 2007 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:10.62 435

4 975 BIGNOTTI Samuele 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:12.04 417

5 977 CILLA Matteo 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:17.94 345

6 982 GEREVINI Lorenzo 2007 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 3:19.94 321

7 979 FEDELI Vittorio 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:19.98 321

8 980 SCHIVI Ramon 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:31.64 193

9 986 FRANZELLI Alessandro 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:34.44 165

10 976 ZERNERI Pietro 2007 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:39.48 118

11 985 PINI Filippo 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:04.04  

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 104 MESZAROS Catalin Ionut 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 44.10 683

2 3 73 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 44.92 640

3 1 41 GHIDINI Riccardo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 46.38 566

4 5 88 MATTEI Leonardo 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 49.60 416

 6 37 FRATI Michele 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

 4 67 SIGNORINI Francesco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI



CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:29 - Ora Fine: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 ORBELLO Isacco 2007 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 1.60 642

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65                     

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                     

 23 CATTINI Carlo 2006 CM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

                              

                              

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 BEGNI Matteo 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.75 705

1°: 5.75 2°: 5.73 3°: 5.65  4°: 5.62        

 -0.8  -1.8  -0.7   +0.0      

2 108 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 5.55 652

1°: X 2°: 5.51 3°: 5.55  4°: 5.16        

   +0.0  -1.0   -0.4      

3 116 MESZAROS Catalin Ionut 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.35 599

1°: 5.35 2°: 5.26 3°: 4.86  4°: X        

 -0.1  -0.6  -1.2         

4 69 GHISELLI Alessandro 2007 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.02 514

1°: 4.63 2°: 4.65 3°: X  4°: 5.02        

 -1.8  -0.8     +0.0      

5 78 CIRELLI Davide 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.94 494

1°: 4.71 2°: 4.92 3°: 4.40  4°: 4.94        

 -0.7  +0.0  -2.4   -0.2      

6 39 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.88 479

1°: 4.55 2°: 4.26 3°: 4.84  4°: 4.88        

 -0.4  -2.6  -1.1   -1.1      

7 46 LONATI Mattia 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.84 468



1°: X 2°: 4.71 3°: 4.80  4°: 4.84        

   -1.8  +0.0   -1.1      

8 33 BENDONI Cesare 2007 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.72 438

1°: 4.50 2°: 4.48 3°: 4.72  4°: 4.72        

 -1.9  +0.0  -0.5   -1.3      

9 77 GARDINI Filippo 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.55 396

1°: 4.55 2°: 4.54 3°: X  4°: 4.18        

 -1.9  -0.8     -1.5      

10 7 REDENTI Leonardo 2007 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.40 359

1°: 4.40 2°: 4.33 3°: X  4°: 4.28        

 -2.9  -0.2     -1.1      

11 87 PAOLON Matteo 2007 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.38 354

1°: 4.38 2°: 4.35 3°: 3.91  4°: 4.38        

 -0.6  -2.9  +0.0   +0.0      

12 58 LIGHEZZOLO Stefano 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.22 314

1°: 4.22 2°: 3.93 3°: 4.10  4°: 3.60        

 -1.7  -1.0  -0.8   -2.0      

13 28 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.02 266

1°: 4.02 2°: 3.89 3°: 3.91  4°: 3.92        

 -0.5  -1.7  -0.9   -0.1      

14 24 ZERA Andrea Marco 2006 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.77 206

1°: X 2°: 3.77 3°: X  4°: X        

   -1.0           

15 21 GRIONI Tommaso 2007 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.46 133

1°: 3.46 2°: 3.17 3°: X  4°: X        

 -0.5  -1.0           

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 ZACCAGNI David 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 29.71 633

1°: 28.11 2°: X 3°: 29.71  4°: 29.65        

2 68 ROVERONI Marco 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 29.20 620



1°: X 2°: 22.26 3°: 26.91  4°: 29.20        

3 29 FRASCARI Alessandro 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 18.37 328

1°: 18.37 2°: X 3°: 17.54  4°: X        

4 82 MENONI Gabriele Silvio 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 18.20 323

1°: X 2°: 17.63 3°: 16.76  4°: 18.20        

5 92 ASSANDRI Denis 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.98 288

1°: 16.20 2°: 16.98 3°: 9.06  4°: 16.51        

 89 MAESTRINI Marco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 ROVERONI Marco 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.01 480

1°: 20.78 2°: 25.01 3°: 24.49  4°: 24.67        

2 94 RONDINI Luca 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.22 463

1°: 22.49 2°: 22.87 3°: 23.27  4°: 24.22        

3 4 ZACCAGNI David 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 20.17 376

1°: 18.90 2°: 19.81 3°: 20.17  4°: 18.23        

4 34 ASSANDRI Denis 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 19.81 368

1°: 16.53 2°: 19.62 3°: 18.32  4°: 19.81        

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 OCCARI Lorenzo - MATTEI Leonardo - BORDIGNON Daniel - BEGNI Matteo CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. A 50.14 641

2 4 7 REDENTI Leonardo - GRIONI Tommaso - ZERA Andrea Marco - BONFANTE Federico CM MN406 ATL. RIGOLETTO A 56.56 299

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


